



Anexo: PREGÃO 1 / 2.019

Número do Processo de Licitação: 2 / 2.019

Relação de Itens

Saborear Gourmet Comércio de Alimentos
CNPJ 31.445.590/000190

Nº LOTE.: 5

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	PC	100,000	ARROZ TIPO 1 - 5 kg	Tio João	12,96	1296,00
2	UN	60,000	EXTRATO DE TOMATE - 840G	Dajuda	7,88	472,80
3	UN	80,000	EXTRATO DE TOMATE 340G	Dajuda	3,33	266,40
4	UN	80,000	Feijão carioca tipo 1 - pacote 1 kg	Manzi	5,97	477,60
5	PC	50,000	MACARRÃO ESPAGUETE- 500 GR.	Adria	1,99	99,50
6	PC	30,000	MACARRAO PARAFUSO- 500 G	Adria	2,35	70,50
7	PT	30,000	MACARRAO PICADO- 500 G	Adria	2,47	74,10
8	FR	180,000	ÓLEO DE SOJA PET 900ML	Soyo	4,34	781,20

Valor total do lote.: R\$ 3.538,10

Nº LOTE.: 8

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	KG	60,000	CARNE BOVINA DE 1ª	AB	22,90	1374,00
2	KG	25,000	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	AB	18,74	468,50
3	KG	230,000	CORTES CONGELADOS DE COXAS E SOBRE COXAS PERDA INFERIOR A 8% APOS DEGELO	Pif Paf	7,90	1817,00
4	KG	120,000	CORTES CONGELADOS DE FILE DE FRANGO SEM PELE PERDA INFER 8% APÓS DEGELO	Pif Paf	11,88	1425,60

5	KG	70,000	MORTADELA	Sadilar	9,90	693,00
6	KG	105,000	MUSSARELA	Frimesa	22,90	2404,50
7	KG	115,000	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA	Frimesa	18,70	2150,50
8	KG	30,000	QUEIJO CURADO	Serra D	32,00	960,00
9	KG	270,000	SALSICHA EMPACOTADA A VÁCUO	Pif Paf	6,32	1706,40

Valor total do lote.: R\$ 12.999,50

N° LOTE.: 11

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	324,000	GÁS ENGARRAFADO DE COZINHA - 13 KG	OXL	79,90	25.887,60

Valor total do lote.: R\$ 25.887,60

N° LOTE.: 13

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	19,000	ABRIDOR DE LATA	ADL	2,60	49,40
2	UN	5,000	BORRACHA P/ PANELA DE PRESSÃO DE 20 L	Original	30,00	150,00
3	UN	20,000	CADEADO 30 MM	Pado	11,50	230,00
4	UN	45,000	COADOR DE CAFÉ DE TECIDO	Injesul	4,00	180,00
5	CX	41,000	FILTRO DE PAPEL 103 - 40 UNID	Jovita	3,00	123,00
6	CX	25,000	FÓSFORO - PACOTE COM 10 CAIXA	Parana	2,80	70,00
7	UN	83,000	ISQUEIRO	Bic	2,00	166,00
8	UN	44,000	PANO DE PRATO BRANCO	Emilimp	3,00	132,00
9	UN	40,000	PANO DE PRATO	Emilimp	3,00	120,00
10	UN	70,000	PAPEL ALUMÍNIO - 7,5 M	Fortpack	5,00	350,00

11	RL	20,000	PAPEL FILME 5 KG	Stretch	42,55	851,00
12	UN	4,000	REGISTRO COMPLETO P/ BOTIJÃO DE GÁS	Aliança	38,00	152,00
13	UN	4,000	RODINHO PARA PIA	Plasutil	3,50	14,00
14	UN	8,000	SUPORTE DE AÇO P/ BOTIJÃO GÁS	Tubomax	15,00	120,00
15	UN	5,000	TÁBUA DE BIFE POLIETILENO - G	Meif	45,35	226,75
16	UN	4,000	TÁBUA DE BIFE POLIETILENO - P	Meif	26,97	107,88

Valor total do lote.: R\$ 3.402,03

Nº LOTE.: 15

Seq.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	200,000	COLHER DE AÇO P/ SOBREMESA	Buzios	2,25	450,00
2	UN	144,000	COLHER DE AÇO P/ SOPA	Buzios	2,40	345,60
3	UN	5,000	COLHER DE PAU 90 CM	Mineiro	200,00	100,00
4	UN	2,000	COLHER TIPO CONCHA GRANDE	Jornata	9,40	18,80
5	UN	2,000	COLHER TIPO ESPUMADEIRA GRANDE	Jornata	16,90	33,80
6	UN	7,000	CONCHA DE AÇO INOX TAMANHO GRANDE	Jornata	19,60	137,20
7	UN	15,000	COPO DE ALUMÍNIO - 300 ML	Marlux	4,50	67,50
8	UN	108,000	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO - 200 ML	Nadir	2,40	259,20
9	UN	124,000	COPO DE VIDRO LISO - 250 ML	Nadir	3,04	376,96
10	UN	6,000	FACA DE INOX COM CABO DE POLIETILENO	Buzios	22,94	137,64
11	UN	48,000	FACAS DE MESA PARA REFEIÇÃO EM AÇO	Buzios	3,24	155,52
12	UN	80,000	GARFOS DE AÇO PARA REFEIÇÃO- GRANDES	Buzios	2,95	236,00
13	UN	104,000	PRATO DE VIDRO FUNDO	Duralex	5,70	592,80

14	UN	100,000	XÍCARA P/ CAFÉ COM PIRES - 100 ML	Duralex	2,70	270,00
----	----	---------	-----------------------------------	---------	------	--------

Valor total do lote..: R\$ 3.181,02

Nº LOTE.: 16

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	30,000	BOBINA DE SACO PLÁSTICO PICOTADO E TRANSPARENTE - 05 KG	Roll	22,30	669,00
2	KG	20,000	BOBINA DE SACO PLÁSTICO PICOTADO E TRANSPARENTE - 10 KG	Roll	27,90	558,00
3	PC	10,000	SACO PARA LANCHE CACHORRO QUENTE PACOTE COM 500 UNIDS	Regina	19,90	199,00
4	UN	5,000	SACO PARA PIPOCA N 3 - PCT 500 UNID.	Pluma	18,70	93,50
5	PC	12,000	SACO PARA PIPOCA N° 3 - PC 500 UNID	Pluma	18,70	224,40
6	PC	20,000	SACO PLÁSTICO ALIMENTAR TRANSPARENTE PICOTADO - 100 L, PACOTE COM 10 UNID	Roll	20,60	412,00
7	UN	1,000	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE P COLETAR AMOSTRA ALIMENTOS - 20x10 CM - 500 unid	Roll	30,00	30,00

Valor total do lote..: R\$ 2.185,90

Nº LOTE.: 22

Sequ.	Un	Quantidade	Especificação	Marca	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	UN	1.710,000	ÁGUA SANITÁRIA 2 L	KI	4,30	7353,00
2	FR	220,000	ALCOOL GEL - 01 L	Facilita	10,00	2200,00
3	FR	585,000	ALCOOL- 1L	Facilita	6,30	3685,50
4	UN	60,000	ALVEJANTE - 02 L	KL	8,60	516,00
5	UN	60,000	AMACIANTE DE ROUPAS 2 L	KL	5,90	354,00
6	FR	90,000	AMANCIANTE DE ROUPAS-02 LITROS	KL	5,90	531,00
7	UN	100,000	APARELHO DE BARBEAR	Bic	1,40	140,00
8	FR	15,000	COLORO - 02 L	Star	5,45	81,75

9	UN	60,000	CREME DENTAL - 120 GRAMAS	Sorriso	5,00	300,00
10	FR	42,000	FLOTADOR-5 LITROS	KI	29,05	1220,10
11	FR	120,000	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) 1% - 5 L	Audax	9,80	1176,00
12	FR	180,000	LIMPA PEDRA-02 LITROS.	Start	9,50	1710,00
13	UN	20,000	LIMPA TAPETE E CARPETES - 500 ML	Gold	1,90	38,00
14	FR	10,000	LIMPA VIDRO - 500 ML	KL	2,95	29,50
15	UN	120,000	LIMPADOR DE CERÂMICA E AZULEIJO - 01 L	Audax	15,30	1836,00
16	UN	12,000	LUVA LÁTEX	Descarpack	5,40	64,80
17	CX	2,000	LUVA LÁTEX MULTIUSO -100 UND	Descarpack	27,90	55,80
18	FR	450,000	ÓLEO DE EUCALIPTO-200ML	Coala	11,35	5107,50
19	FR	4,000	POLIDOR DE METAIS LÍQUIDO, NÃO ABRASÍVEL - 200 ML	Brasso	4,80	19,20
20	DZ	6,000	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA	Santa Maria	6,50	39,00
21	FR	5,000	SANITIZANTE DE VERDURAS, FRUTAS E LEGUMES CONTRA BACTÉRIAS, FUNGOS E LEVEDURAS - 01 KG	Start	30,00	150,00
22	FR	480,000	SAPÓLIO LÍQUIDO - 200 ML	Audax	2,74	1315,20
23	FR	20,000	SAPONÁCEO COM DETERGENTE - 300 GR	Audax	3,18	63,60
24	FR	60,000	SAPONÁCIO LÍQUIDO - 300 ML	Audax	3,48	208,80
25	PC	15,000	SODA CÁUSTICA EM ESCAMA - 500 G	Exodo	10,40	156,00

Valor total do lote.: R\$ 28.350,75

Bruno Ribeiro Silva
Pregoeiro

Gustavo de Almeida Gonçalves
Município de Água Comprida
Prefeito

Pablo Leal Gonçalves
Saborear Gourmeat Alimentos Ltda
Representante Legal / Procurador